
Konferenční stůl Marek provedení Olše

» Konferenční stoly » Rozkládací » K167 - Marek

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

2.4.2025 04:13
1/2

Kód produktu K167-L 

Konferenční stolek Marek, který Vás zaujme svým
jednoduchým vzhledem

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks



Konferenční stůl Marek provedení Olše

» Konferenční stoly » Rozkládací » K167 - Marek

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

2.4.2025 04:13
2/2

Popis
Konferenční stůl Marek

- je to velmi krásný a praktický konferenční stůl

- vhodnou volbou bude také do kanceláří, čekáren i
penzionů

- potěší vás také jeho rozklad který využijete třeba při
návštěvě a police pod horní deskou, která vám umožní
mít veškeré důležité věci po ruce

- český výrobek

Materiál:

- lamino 3,6 a 1,8 cm

- olepeno ABS hranou 0,1 cm v dřevodezénu

- ve více barevných provedení

Rozměry:

- celková výška: 55 cm

- šířka: 60 cm

- délka: 110 cm

Hmotnost:

- 36 kg

Objem:

- 0,08 m³

Balení po:

- 1 ks

- dodáváno v demontu

Soubory ke stažení
Montážní návod (257.62kB)

https://bradop.com/file/b12a7f98efe9705f92daf7f34bf37e11fd3d744e/K167.pdf

